
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. gruodžio mėn. užsiėmimai Nr. TA- 8 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio vieta Lektorius, 
atsakingas 

1.  Praktinis užsiėmimas „Advento 
vainikų pynimas“ Suginčių TAU 

4 16 Suginčių mokykla S. Lisauskienė 

2.  Būk saugus. Susitikimas su policijos 
ir priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 
pareigūnais 

5 10.00 
 

Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

Policijos ir 
priešgaisrinės 
gelbėjimo 
tarnybos 
pareigūnai 

3.  Mažo intensyvumo mankšta 
senjorams 

5, 12, 
19 

12.00 MKC choreografijos 
salė 

V. Bimbirienė 

4.  Knygos „Molėtų krašto istorinės 
atodangos“ pristatymas 
Pastaba: renginį organizuoja 
Molėtų viešoji biblioteka 

5 17.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

 

5.  Paskaita ,,Lietuvoje veikiančios 
vienuolijos“ Alantos TAU 

6 14.00 Alantos gimnazija A. Vogulis 

6.  Anglų kalbos užsiėmimai 
 

7, 14, 
21 

10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

7.  Žygis su šiaurietiško ėjimo 
lazdomis 
Pastaba:  
Būtina išankstinė registracija 
tel.: 8 679 86986, smulkesnė 
informacija užsiregistravusiems. 

7 11.30 Nuo Molėtų 
poliklinikos 

V. Bimbirienė 

8.  Edukacija „Kalėdomis kvepiantys 
namai“ 
Pastaba:  
Būtina išankstinė registracija 
tel.: 8 679 86986, smulkesnė 
informacija užsiregistravusiems. 

8 10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

D. Vasiljevienė 

9.  Paskaita ,,Kelionės įspūdžiai iš 
Japonijos ir Taivano“ 

12 10.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

V. Kazlienė 

10.  Praktinė paskaita ,,Judėti ar 
sportuoti?“ Balninkų TAU 

14 13.00 Balninkų 
bendruomenės 
centras 

V. Bimbirienė 

11.  Adventinė popietė 
Pastaba:  
Registracija tel.: 8 679 86986, 
Advento vaišės suneštinės. 

18 10.30 Molėtų kultūros 
centro 
choreografijos salė 

Mindūniškiai 

12.  Popietė „Iš Kalėdinio vaikystės 
atviruko“ Suginčių TAU 

28 15.00 Suginčių mokykla M. Šakienė 

     Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome 

pranešti prieš renginį.  


